

**DODÁVATEĽ** IČO: 36204871 DIČ: 2020053574 IČ DPH: SK2020053574

**STENIA a.s.**

Poštová 11  
04001 KOSICE

Obchodný register: Okresný súd Košice I., oddiel Sa, vložka číslo 1168/V

SWIFT

IBAN

**GIBASKBX SK69 0900 0000 0004 4749 6233**

**ODBERATEĽ** IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556

**PRÍJEMCA DODÁVKY**

Správa mestskej zelene  
Rastislavova 79  
04001 Košice

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79  
04001 Košice

**FAKTÚRA**

Variabilný symbol

**2010400392**

Konštantný symbol: 0008

Doklad vystavil: Milan Matejka

Číslo zákazky:

Forma úhrady: **Bankový prevod**  
Spôsob doprawy: **ODBER OSOBNĚ**

Dátum vystavenia faktúry: 14.7.2020

Dátum odoslania faktúry: 14.7.2020

Dátum dodania tovaru a služieb: 8.6.2020

Doklad vystavil: Milan Matejka

**Dátum splatnosti: 28.7.2020**

Podrobný popis faktúry

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum: 23 -07- 2020

Číslo zoznamu: 1167 Číslo spisu: /

Prílohy: / Vyšiel: /

P.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	DPH		Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu		%	EUR	
1	4147 020 2904	KX	SKRINA KLUKOVA POLOVICA	1,000	ks	60,1900	60,19	0,0%	20	12,04	72,23
2	4147 020 2602	KX	SKRINA KLUKOVA POL. nahr 2604	1,000	ks	61,8000	61,80	0,0%	20	12,36	74,16
3	9639 003 1585	G	KRUZOK TESNIACI	1,000	ks	4,5000	4,50	0,0%	20	0,90	5,40
4	9503 003 0310	I	LOZISKO GULICKOVE	1,000	ks	8,1000	8,10	0,0%	20	1,62	9,72
5	9503 003 0246	I	LOZISKO GULICKOVE *0242	1,000	ks	6,6800	6,68	0,0%	20	1,34	8,02
6	9640 003 1195	G	KRUZOK TESNIACI	1,000	ks	3,6000	3,60	0,0%	20	0,72	4,32
7	4147 029 2300	A	TESNENIE VALCA	1,000	ks	2,3400	2,34	0,0%	20	0,47	2,81
8	4147 030 2011	F	PIEST 42 * 2004	1,000	ks	41,9400	41,94	0,0%	20	8,39	50,33
9	9512 003 2349	A	LOZISKO IHLICOVE	1,000	ks	5,0100	5,01	0,0%	20	1,00	6,01
10	0000 350 3521	B	HLAVA SACCIA	1,000	ks	3,8100	3,81	0,0%	20	0,76	4,57
11	4147 149 0601	F	TESNENIE VYFUKU	1,000	ks	1,8600	1,86	0,0%	20	0,37	2,23
12	4147 141 0300	K	FILTER VZDUCHOVY	1,000	ks	5,2200	5,22	0,0%	20	1,04	6,26
13	4147 129 0902	A	TESNENIE	1,000	ks	0,9000	0,90	0,0%	20	0,18	1,08
14	4147 129 0901	F	TESNENIE	1,000	ks	0,9000	0,90	0,0%	20	0,18	1,08
15	0000 400 7011	M	SVIECKA NGK CMR6H	1,000	ks	3,6000	3,60	0,0%	20	0,72	4,32
16	4147 160 2002	E	SPOJKA	1,000	ks	24,1700	24,17	0,0%	20	4,83	29,00
17	4147 160 2902	E	BUBON SPOJKY * 2900	1,000	ks	15,3500	15,35	0,0%	20	3,07	18,42
18	4147 790 0903	L	PUZDRO AV	1,000	ks	26,5200	26,52	0,0%	20	5,30	31,82
19	4147 792 9301	F	TLMIC GUMENY	2,000	ks	1,2000	2,40	0,0%	20	0,48	2,88
20	4147 790 4800	F	MISKA UPINACCIA	1,000	ks	8,7600	8,76	0,0%	20	1,75	10,51
21	4147 790 7501	H	SKRUTKA	1,000	ks	7,5300	7,53	0,0%	20	1,51	9,04
22	0030		MAZIVA	1,000	ks	1,0000	1,00	0,0%	20	0,20	1,20
23	0032		Tesniace hmoty	1,000	ks	1,0000	1,00	0,0%	20	0,20	1,20
24	0033		Čistiace prostriedky	2,000	ks	2,5000	5,00	0,0%	20	1,00	6,00
25	0000 350 3521	B	HLAVA SACCIA	1,000	ks	3,8100	3,81	0,0%	20	0,76	4,57
26	0000 400 7011	M	SVIECKA NGK CMR6H	1,000	ks	3,6000	3,60	0,0%	20	0,72	4,32
27	4147 350 6600	E	DOSKA OCHRANNA	1,000	ks	14,0700	14,07	0,0%	20	2,81	16,88
28	4147 180 1100	K	TIAHLO PLYNU	1,000	ks	16,5300	16,53	0,0%	20	3,31	19,84
29	0033		Čistiace prostriedky	2,000	ks	2,5000	5,00	0,0%	20	1,00	6,00
30	4147 160 2002	E	SPOJKA	1,000	ks	24,1700	24,17	0,0%	20	4,83	29,00

RP : Recyklačný poplatok uvedený v EUR bez DPH

Faktúra slúži aj ako dodací list.

Tel: Informačný systém NEX

Fax:

Web:

Email:

Rekvi- zičný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	%	DPH EUR	Spolu s DPH
					PC/MJ	Spolu				
31	4147 160 2902	E BUBON SPOJKY * 2900	1,000	ks	15,3500	15,35	0,0%	20	3,07	18,42
32	9640 003 1195	G KRUZOK TESNIACI	1,000	ks	3,6000	3,60	0,0%	20	0,72	4,32
33	9503 003 0246	I LOZISKO GULICKOVE *0242	1,000	ks	6,6800	6,68	0,0%	20	1,34	8,02
34	9503 003 0310	I LOZISKO GULICKOVE	1,000	ks	8,1000	8,10	0,0%	20	1,62	9,72
35	9639 003 1585	G KRUZOK TESNIACI	1,000	ks	4,5000	4,50	0,0%	20	0,90	5,40
36	4147 029 2300	A TESNENIE VALCA	1,000	ks	2,3400	2,34	0,0%	20	0,47	2,81
37	0000 350 3521	B HLAVA SACIA	1,000	ks	3,8100	3,81	0,0%	20	0,76	4,57
38	4147 350 6600	E DOSKA OCHRANNA	1,000	ks	14,0700	14,07	0,0%	20	2,81	16,88
39	4147 141 0300	K FILTER VZDUCHOVY	1,000	ks	5,2200	5,22	0,0%	20	1,04	6,26
40	4147 129 0902	A TESNENIE	1,000	ks	0,9000	0,90	0,0%	20	0,18	1,08
41	4147 129 0901	F TESNENIE	1,000	ks	0,9000	0,90	0,0%	20	0,18	1,08
42	0000 400 7011	M SVIECKA NGK CMR6H	1,000	ks	3,6000	3,60	0,0%	20	0,72	4,32
43	4147 160 2002	E SPOJKA	1,000	ks	24,1700	24,17	0,0%	20	4,83	29,00
44	4147 160 2902	E BUBON SPOJKY * 2900	1,000	ks	15,3500	15,35	0,0%	20	3,07	18,42
45	4147 792 9301	F TLMIC GUMENY	2,000	ks	1,2000	2,40	0,0%	20	0,48	2,88
46	0030	MAZIVA	1,000	ks	1,0000	1,00	0,0%	20	0,20	1,20
47	0032	Tesniace hmoty	1,000	ks	1,0000	1,00	0,0%	20	0,20	1,20
48	0033	Čistiace prostriedky	2,000	ks	2,5000	5,00	0,0%	20	1,00	6,00
49	4147 080 1601	E KRYT	1,000	ks	12,9600	12,96	0,0%	20	2,59	15,55
50	4147 350 6600	E DOSKA OCHRANNA	1,000	ks	14,0700	14,07	0,0%	20	2,81	16,88
51	0000 350 3521	B HLAVA SACIA	1,000	ks	3,8100	3,81	0,0%	20	0,76	4,57
52	4147 141 0300	K FILTER VZDUCHOVY	1,000	ks	5,2200	5,22	0,0%	20	1,04	6,26
53	0000 400 7011	M SVIECKA NGK CMR6H	1,000	ks	3,6000	3,60	0,0%	20	0,72	4,32
54	0033	Čistiace prostriedky	2,000	ks	2,5000	5,00	0,0%	20	1,00	6,00
55	0000 350 3521	B HLAVA SACIA	1,000	ks	3,8100	3,81	0,0%	20	0,76	4,57
56	4147 141 0300	K FILTER VZDUCHOVY	1,000	ks	5,2200	5,22	0,0%	20	1,04	6,26
57	0000 400 7011	M SVIECKA NGK CMR6H	1,000	ks	3,6000	3,60	0,0%	20	0,72	4,32
58	0033	Čistiace prostriedky	2,000	ks	2,5000	5,00	0,0%	20	1,00	6,00
59	0022	Oprava demontáž - montáž	13,500	hod	16,6700	225,05	0,0%	20	45,01	270,06

92005169, 92005171, 92005172, 92005173, 92005174

Poskytnutá zľava:			0,00 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	774,66	154,93	929,59
Spolu	774,66	154,93	929,59

**Celkom k úhrade: 929,59 EUR**

Pečiatka a podpis

Faktúra slúži aj ako dodací list.

RP : Recyklačný poplatok uvedený v EUR bez DPH

Tel:  
Informačný systém NEX

Fax:

Web:

2

Email:

ICD\_E3.Q21